
UCHWAŁA NR XIV/7/2019
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Miejskiej w Bieruniu nr XII/4/2019 z dnia 31.10.2019 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 

na terenie Gminy Bieruń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1481 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia,

RADA MIEJSKA W BIERUNIU
uchwala:

§ 1.Uchyla się Uchwałę Rady Miejskiej w Bieruniu nr XII/4/2019 z dnia 31.10.2019 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Bieruń.
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bierunia.
§ 3.Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Nyga

Id: 51C98DEE-2365-471E-9F05-82BCB6033EC4. Podpisany Strona 1




